
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 листопада 2022 р. Чернігів № 429 

 

Про ліквідацію окремих 

консультативних, дорадчих 

та інших допоміжних органів 

обласної державної адміністрації 
 

Відповідно до ст. 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

у зв’язку з виконанням завдань, покладених на консультативні, дорадчі та інші 

допоміжні органи обласної державної адміністрації, закінченням строку їх дії та 

з метою недопущення дублювання функцій 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Ліквідувати консультативні, дорадчі та інші допоміжні органи обласної 

державної адміністрації згідно з додатком. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації: від 14.06.2010 № 167 «Про обласну комісію у справах 

увічнення пам’яті жертв війни та політичних репресій»; від 17.01.2017 № 18 

«Про створення обласної науково-редакційної групи»; від 13.02.2020 № 78 

«Про створення робочої групи з координації дій щодо забезпечення 

безперешкодного доступу громадян до узбережжя водних об’єктів на території 

області»; від 13.02.2020 № 86 «Про створення міжвідомчої регіональної робочої 

групи щодо вжиття заходів з протидії нелегальному обігу алкогольної 

продукції в Чернігівській області»; від 23.07.2021 № 788 «Про проведення 

Форуму «Чернігівщина & країни Балтії. Регіональний вимір»; від 29.07.2021 

№ 804 «Про проведення Місячника підтримки підприємництва»; від 03.12.2021 

№ 1071 «Про створення робочої групи»; від 26.01.2022 № 31 «Про створення 

робочої групи». 

 

 

 

Начальник  Вʼячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації  

22 листопада 2022 року № 429 
 

 

Консультативні, дорадчі та інші допоміжні органи  

обласної державної адміністрації, які ліквідовуються 
 

1. Обласна комісія у справах увічнення пам’яті жертв війни та політичних 

репресій при облдержадміністрації (утворена розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 14.06.2010 № 167). 

2. Обласна науково-редакційна група з підготовки матеріалів до проекту 

«Місця пам’яті Української революції» (утворена розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації від 17.01.2017 № 18). 

3. Робоча група з координації дій щодо забезпечення безперешкодного 

доступу громадян до узбережжя водних об’єктів на території області (утворена 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 13.02.2020 

№ 78). 

4. Міжвідомча регіональна робоча група щодо вжиття заходів з протидії 

нелегальному обігу алкогольної продукції в Чернігівській області (утворена 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 13.02.2020 

№ 86). 

5. Організаційний комітет з підготовки та проведення Форуму 

«Чернігівщина & країни Балтії. Регіональний вимір» (утворений 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 23.07.2021 

№ 788). 

6. Організаційний комітет з проведення Бізнес-фестивалю «Разом до 

успіху», присвяченого Дню підприємця (утворений розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації від 29.07.2021 № 804). 

7. Робоча група з функціонування та розвитку комунального закладу 

«Регіональний ландшафтний парк «Ялівщина» Чернігівської обласної ради 

(утворена розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 

03.12.2021 № 1071). 

8. Робоча група з опрацювання організаційних питань щодо створення 

наукового парку оборонної спрямованості у Чернігівській області (утворена 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 26.01.2022 

№ 31). 

 

 

Начальник організаційного відділу 

апарату обласної державної адміністрації    Оксана СЕРДЮК 


